XIII. Si passus fuero, mementote in oratione
 vestra Ecclesiæ Syriæ, quæ pro me pastore Deo
 vivitur. Solus ipsam Jesus Christus visitabit, ejus-
 que curam geret et vestra charitas. Salutatur vos
 meus spiritus, et charitas Ecclesiarum, quæ me sus-
 ceperunt in nomine Jesu Christi, non tanquam
 transeuntem. Etenim quæ ad me non attinebant in
 via, quæ est secundum carnem, me deduxerunt in
 civitatem. Scribo autem hæc ad vos e Smyrna per
 Ephesios, qui digni sunt qui beati judicentur. Est
 vero mecum cum multis aliis Crocus quoque, no-
 men desiderabile eorum qui mecum convenerunt
 e Syria ad gloriam Dei. Hæc ad vos scripsi nono
 Kal. Septemb. Valete perpetuo, fratres, in tole-
 rantia Jesu Christi. Amen.

XIV. Sed est hæc quidem epistola. Ipse autem
 paulo post e Smyrna deductus a militibus : et cum
 appulisset Troadam et Neapolim, transiit pede per
 Philippes et Macedoniam, eas quæ sunt in via invi-
 sens Ecclesias, et in eis docens, exhortans, disse-
 rens, fratres qui erant paulo simpliciores et imbe-
 cilliores, confirmans, et efficiens ut omnes vigila-
 rent et essent sobrii. Cum vero transisset Epirum,
 et in mare transisset Adriaticum et Tyrhenum,
 appellit Puteolos. Hospitio autem exceptus simul

cum militibus ab iis, qui illic erant, fidelibus, cum eos quoque valere jussisset in Domino, venit Romam, et sistitur ante præfectum Urbis. Cum is ergo Theophorum vidisset, et litteras accepisset imperatorias, dies autem advenisset opportunus, quando erat dies festus et celebris Romanorum, ducit eum in medium theatrum, sicut jubebat improbum edictum imperatoris.

XV. Cum ergo universa civitas sederet in theatro, cum ardenti spiritu et oculis jam spectaculum amantibus, utpote quod jam fama ubique annuntiasset, Syriæ episcopum cum feris esse pugnaturum; conversus ille ad populum, cum quodam generoso et inflexibili animo, ut qui gloriaretur et sibi placeret propter eam, quæ pro Christo suscipi cernebatur, ignominiam: Viri, inquit, Romani, et præsentis hujus certaminis spectatores: non hæc mihi fiunt, ut luam pœnas alicujus maleficii, aut sceleratæ alicujus actionis, sed ut Deum assequar: cujus quidem teneor desiderio et quem cupio insatiabiliter. Sum enim ejus frumentum et molor per dentes bestiarum, ut siam ei purus panis. Hæc dixit, et dimissi leones eum statim dilacerarunt et devorarunt, a solis asperioribus illius ossibus abstinentes, ejus revera impletis votis, ut bestię essent ejus sepulcrum et nihil reliquum esset ejus corporis: utpote quod Deus pluris faceret famuli preces et amorem ferre usque ad finem, quam efficere, ut non tangeretur a leonibus, ut suo nomiui tribueret gloriam.